
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
  

Be
lg

is
ch

 S
ta

at
sb

la
d 

d.
d.

 1
3-

03
-2

00
7

VLAAMSE OVERHEID

Leefmilieu, Natuur en Energie
[C − 2007/35367]

27 FEBRUARI 2007. — Ministerieel besluit tot wijziging van de stuurgroep voor het natuurrichtplan voor het
Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene bestemmingsgebieden
van « de Demervallei tussen Diest en Aarschot »

De Vlaamse minister van Openbare werken, Energie, Leefmilieu en Natuur,

Gelet op het decreet betreffende het natuurbehoud en het natuurlijk milieu van 21 oktober 1997, inzonderheid het
artikel 50, gewijzigd bij de decreten van 18 mei 1999 en 19 juli 2002;

Gelet op het Besluit van de Vlaamse Regering van 28 februari 2003 betreffende natuurrichtplannen, inzonderheid
op de artikelen 9 en 10;

Gelet op het besluit van de Vlaamse Regering van 27 juli 2004 tot bepaling van de bevoegdheden van de leden van
de Vlaamse regering;

Gelet op het ministerieel besluit van 12 mei 2004 tot het opstarten van de procedure voor de opmaak van een
natuurrichtplan voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene
bestemmingsgebieden van « de Demervallei tussen Diest en Aarschot » en aanstelling van de coördinator;

Gelet op het ministerieel besluit van 13 juni 2005 tot oprichting van de stuurgroep voor het natuurrichtplan voor
het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene bestemmingsgebieden van
« de Demervallei tussen Diest en Aarschot »;

Overwegende de beslissing van de stad Aarschot van 25 januari 2007 tot wijziging van haar vertegenwoordiging
in de stuurgroep voor het Natuurrichtplan van « de Demervallei tussen Diest en Aarschot »;

Gelet op het advies van de coördinator;

Besluit :
Enig artikel. Het ministerieel besluit van 13 juni 2005 tot oprichting van de stuurgroep voor het natuurrichtplan

voor het Vlaams Ecologisch Netwerk (VEN), de Speciale Beschermingszones (SBZ) en de groene bestemmingsgebieden
van « de Demervallei tussen Diest en Aarschot » wordt gewijzigd als volgt :

In artikel 2, 4°, wordt Mevr. Els Vinckx vervangen door de heer Florent Wolput.
Brussel, 27 februari 2007.

K. PEETERS


